АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЗОВСКОГО  РАЙОНА

	       ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

	ПРИКАЗ

__________ 2017 года

               № ____- од
Тазовский

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций

Департамента социального развития Администрации Тазовского района, утвержденные приказом Департамента социального развития Администрации Тазовского района от 16 декабря 2016 года № 91-од

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об Общих  правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения» и постановлением Администрации Тазовского района от 19 июля 2016 года № 363 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования Тазовский район, отраслевых (функциональных) органов Администрации Тазовского района (включая соответственно подведомственные казенные учреждения), в целях повышения эффективности бюджетных расходов, организации процесса бюджетного планирования, в том числе планирования закупок,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в нормативные затраты на обеспечение функций Департамента социального развития Администрации Тазовского района, утвержденные приказом Департамента социального развития Администрации Тазовского района от 16 декабря 2016 года № 91-од.
2. Начальнику отдела правовой и кадровой работы Шайдулиной А.В. обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с частью 6 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник департамента

            И.В. Буяновская